Data sheet

RACARRO

PP13

Repartidores y derivadores

Especificaciones técnicas

Repartidor de abrazadera de 3 vias en la banda de TV (47-
862MHz).

¢ Caja metalica con terminales de tornillo para un blindaje completo.
e Para robustecer el sistema, recomendamos utilizar un repartidor para dividir la sefial y un shunt para alimentar

directamente las tomas.
e VSWR.<1.2.

PP13

Cédigo

Salidas

Separazione uscite

47-68 MHz

174-230 MHz

470-606 MHz

606-862 MHz
Caracteristicas generales
Pérdida de paso
Dimensiones y embalaje
Piezas

Cédigo EAN

EAN multiple
Dimensiones del embalaje

Peso bruto

dB
dB
dB
dB

dB

mm

kg

220376
3

15
15
15
115

10
8016978013845
8016978013852
170 x 75 x 55
0.53
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