

**PP13**

## Repartidores y derivadores



Repartidor de abrazadera de 3 vías en la banda de TV (47-862MHz).

**Especificaciones técnicas**

- **Caja metálica** con terminales de tornillo para un blindaje completo.
- Para robustecer el sistema, recomendamos utilizar un repartidor para dividir la señal y un shunt para alimentar directamente las tomas.
- V.S.W.R. <1.2.

PP13		
Código		220376
Salidas		3
Separazione uscite		
47-68 MHz	dB	15
174-230 MHz	dB	15
470-606 MHz	dB	15
606-862 MHz	dB	15
Características generales		
Pérdida de paso	dB	6
Dimensiones y embalaje		
Piezas		10
Código EAN		8016978013845
EAN múltiple		8016978013852
Dimensiones del embalaje	mm	170 x 75 x 55
Peso bruto	kg	0.53